
ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

Dijakinje, letnik 1997 in 1998
1. 20 PLAZNIK Maja 1998 Gimnazija Bežigrad 04:46,2 1
2. 16 PUŠNIK Urška 1997 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 04:55,5 2
3. 12 CENTRIH Mojca 1997 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 04:56,8 3
4. 34 PAVLIČ Nina 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 05:00,0 4
5. 1386 Rutar Vika 1997 GIMNAZIJA ŠENTVID 05:07,0 5
6. 25 PETERNELJ Alenka 1998 GIMNAZIJA JESENICE 05:09,4 6
7. 8 OREHEK Karmen 1997 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 05:10,1 7
8. 2 LOVŠIN Kaja 1997 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:12,9 8
9. 9 KOBENTAR Zala 1997 GIMNAZIJA JESENICE 05:22,6 9

10. 3 MAROLT Katja 1997 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:25,5 10
11. 4 KOSTANJŠEK Valentina 1997 GIMNAZIJA BREŽICE 05:36,0 11
12. 33 EINFALT Aneja 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 05:37,7 12
13. 1387 Lukančič Nina 1998 GIMNAZIJA ŠENTVID 05:39,0 13
14. 30 OCEPEK Ana 1998 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 05:43,6 14
15. 27 PUŠNIK Barbara 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 05:48,9 15
16. 15 LONČAREK Anja 1997 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 05:49,8 16
17. 23 VOLČANŠEK Zala 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 05:55,6 17
18. 35 POLANEC Klementin 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 06:11,4 18
19. 26 LORENCI Ana 1998 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 06:14,0 19
20. 21 POGORELČNIK Tina 1998 Gimnazija Bežigrad 06:18,8 20
21. 22 MARIN Karin 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 06:19,0 21
22. 31 GUBENŠEK Mateja 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 06:50,6 22
23. 32 SLAPNIK Veronika 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 06:56,2 23
24. 13 FLIS Anamarija 1997 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 07:24,2 24
25. 5 KOVAČIČ Andreja 1997 GIMNAZIJA BREŽICE 07:43,0 25

Rezultati Dijakinje
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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Dijakinje, letnik 1999 in mlajše

1. 85 LUKAN Klara 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 04:31,4 1
2. 92 GOŠEK Karin 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 04:37,3 2
3. 73 KRAŠOVEC Urška 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 04:47,3 3
4. 1384 Šušteršič Lucija 1999 GIMNAZIJA ŠENTVID 04:49,6 4
5. 62 KRAJNC Ana 1999 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 04:50,5 5
6. 67 KLADNIK Barbara 1999 ŠOLSKI CENTER VELENJE(GIMNAZIJA) 04:50,6 6
7. 93 KOK Barbara 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 04:53,3 7
8. 54 ARZENŠEK Urška 1999 I. GIMNAZIJA V CELJU 04:55,0 8
9. 43 KNEZ Melani 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:01,8 9

10. 47 MANDELJC Anja 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:03,1 10
11. 56 VASILIČ Ajda 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 05:04,5 11
12. 99 OCVIRK Lara 2000 GIMNAZIJA CELJE - CENTER 05:07,5 12
13. 51 ŽERJAV Neža 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:09,0 13
14. 45 PEVEC Hanah 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:12,1 14
15. 74 MATIĆ Urša 2000 Gimnazija Bežigrad 05:14,2 15
16. 48 MOHORIČ Sara 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:15,6 16
17. 72 AMERŠEK Kim 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:17,0 17
18. 57 VIDRIH Urška 1999 SREDNJA FRIZERSKA ŠOLA LJUBLJANA 05:21,1 18
19. 1385 Ahačič Ajda 2000 GIMNAZIJA ŠENTVID 05:21,1 19
20. 53 PODLOGAR Teja 1999 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 05:21,9 20
21. 41 ŽELEZNIK Tjaša 1999 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:22,4 21
22. 87 HEINRIH Eva 2000 III. GIMNAZIJA MARIBOR 05:23,6 22
23. 89 PROSEN Rene 2000 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:27,4 23
24. 84 GROBLER Ana 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 05:29,9 24
25. 100 DOLINAR Ana Meta 2001 Gimnazija Bežigrad 05:30,6 25
26. 98 ZUPANC Urška 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 05:36,2 26
27. 77 VOVK Tara 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 05:40,6 27
28. 90 STAUBER Laura 2000 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:44,8 28
29. 76 ŠVAJGER Anja 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 05:45,0 29
30. 49 POTOČAR Katja 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:45,7 30
31. 96 CEHNER Maja 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 05:47,7 31
32. 50 PRISTAVEC Nika 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:48,3 32
33. 59 SKOK Lana 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 05:49,2 33
34. 79 MERTIK Manca 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 05:51,3 34

Rezultati Dijakinje
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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35. 97 LEŠNIK SAJOVIC Ema 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 05:53,1 35
36. 64 Podgrajšek Maruša 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 05:54,0 36
37. 46 ŽUPANC Urška 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:54,7 37
38. 42 JAMBRIŠKO Lara 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:56,9 38
39. 75 RESNIK POLJAŠEVIĆ Zala 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 06:01,5 39
40. 65 Cerovšek Jana 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 06:04,0 40
41. 94 PUŠNIK Nina 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 06:13,8 41
42. 80 NEMEC Lana 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 06:17,0 42
43. 52 Pregrat Iris 2000 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 06:23,5 43
44. 58 ŠAVC Tina 1999 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 06:40,0 44
45. 91 ŠUMENJAK Daša 2000 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 07:03,5 45

Tekmovalcev: 70

Rezultati Dijakinje
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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Dijaki, letnik 1997 in 1998
1. 102 KOKALJ Jan 1997 EKONOMSKA ŠOLA CELJE 0:05:29,7 1
2. 136 ŠIMENKO Tilen 1998 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:05:36,6 2
3. 121 AMON Ambrož 1998 BIOTEHNIŠKI IZOBRAŽEVALNI CENTER 0:05:41,7 3
4. 122 VILHAR Klemen 1998 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:05:42,4 4
5. 126 BOJANC Klemen 1998 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:05:51,1 5
6. 116 PUGELJ Rok 1997 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:05:52,9 6
7. 113 KRAMER Vid 1997 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:05:52,9 7
8. 120 BERISHA Armend 1997 ŠOLSKI CENTER VELENJE(STROJNA ŠOLA) 0:05:58,9 8
9. 109 LIČEF Miha 1997 GIMNAZIJA JESENICE 0:05:59,4 9

10. 133 ŽEPIČ Žan 1998 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 0:06:00,7 10
11. 110 ISKRA Simon 1997 GIMNAZIJA NOVO MESTO 0:06:01,0 11
12. 112 ŠEGULA Jure 1997 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:03,7 12
13. 130 PAHOR Tim 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:09,4 13
14. 114 JURCA Matej 1997 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:17,9 14
15. 118 JELENKO Tomaž 1997 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:06:18,4 15
16. 146 RAVNAK Tiken 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:19,1 16
17. 190 Dragar Blaž 1998 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:19,4 17
18. 141 ROMIH David 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:20,7 18
19. 131 KOČEVAR Janko 1998 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 0:06:21,9 19
20. 107 BENKOVIČ Urban 1997 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:24,8 20
21. 123 MLAKAR Tilen 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:26,8 21
22. 115 KMET Simon 1997 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:06:28,2 22
23. 129 DOLAR Lenart 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:28,7 23
24. 143 Gyergyek Andrej 1998 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:30,2 24
25. 144 BLAGOTINŠ Žan 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:32,1 25
26. 142 VODIŠKAR Žan 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:32,9 26
27. 128 ČERNE Gregor 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:33,4 27
28. 103 Miklavc Gal 1998 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:06:33,4 28
29. 148 KOLAR Miha 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:06:35,5 29
30. 140 Uratnik Anže 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:40,7 30
31. 124 SELIMOVIČ Edin 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:41,7 31
32. 127 REVEN Jure 1998 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:43,4 32
33. 132 KRNC Kristjan 1998 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 0:06:44,5 33
34. 145 RADAKOVIČ Dejan 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:44,7 34

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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35. 125 ZAKŠEK Blaž 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:50,3 35
36. 111 SENČAR Tomaž 1997 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:52,6 36
37. 137 ROŠKAR Tim 1998 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:54,8 37
38. 106 STRGULEC Jurij 1997 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:55,9 38
39. 101 TRAFELA Tomaž 1997 BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 0:07:08,9 39
40. 119 SLATINEK Primož 1997 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:07:21,9 40
41. 139 MIKLAVC Gregor 1998 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 0:07:24,5 41
42. 108 Bogožalec Bor 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:08:28,6 42

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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Dijaki, letnik 1999 in mlajši

1. 176 CIMERMEN Matevž 1999 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:05:30,6 1
2. 201 VUKOVIČ Jan 2000 I. GIMNAZIJA V CELJU 0:05:37,6 2
3. 160 ČRV Vili 1999 GIMNAZIJA JESENICE 0:05:52,0 3
4. 164 KMETEC Tim 1999 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 0:05:56,8 4
5. 170 KRESNIK Filip 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:05:57,6 5
6. 217 TOME Jakob 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:05:58,2 6
7. 203 ČAS Jaka 2000 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:04,2 7
8. 159 OBREZA Domen 1999 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:04,3 8
9. 210 MALI Jakob 2000 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:04,4 9

10. 1383 Popelar Maj 1999 ŠOLSKI CENTER CELJE KER 0:06:05,6 10
11. 212 BOŽIJAK Aleš 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:08,4 11
12. 198 JAN Miha 2000 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:10,8 12
13. 205 KENDA Luka 2000 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:13,6 13
14. 178 HEDL Jure 2000 BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 0:06:15,0 14
15. 175 ŠTIH Sebastjan 1999 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:16,6 15
16. 172 MELANŠEK Tit 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:17,1 16
17. 199 ČOP Jakob 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 0:06:17,5 17
18. 193 RAVNIKAR Žan 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:18,5 18
19. 177 GIMPELJ Jakob 1999 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:06:20,7 19
20. 184 ČMRLEC Marko 2000 Gimnazija Bežigrad 0:06:21,9 20
21. 200 SENIČAR Andraž 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 0:06:22,6 21
22. 187 RANTAH Nik 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:22,7 22
23. 161 KNEHTL Miha 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:23,1 23
24. 183 HLADNIK Dejan 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:06:25,6 24
25. 189 BLAŽ Matic 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:30,3 25
26. 215 Senica Žiga 2000 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:06:33,0 26
27. 154 MESEC Lovro 1999 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:06:35,3 27
28. 174 VELIGOŠEK Gašper 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:36,7 28
29. 173 Poboljšaj Anže 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:38,6 29
30. 1388 Davidvič Domen 1999 GIMNAZIJA ŠENTVID 0:06:39,0 30
31. 211 Napast Dan 2000 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:39,2 31
32. 155 CAF Enej 1999 Gimnazija Bežigrad 0:06:40,0 32
33. 214 ŠEGOTA Luka 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:40,9 33
34. 185 GAJŠAK Žak 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:40,9 34

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.

2016-04-21 3



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

35. 216 Kukovič Anej 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:06:45,9 35
36. 166 PAHIČ Luka 1999 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 0:06:46,5 36
37. 213 STRMŠNIK Tilen 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:47,2 37
38. 157 CVETKO Filip 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:48,0 38
39. 209 RAUTER Vid 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:49,3 39
40. 186 GRMŠEK Timotej 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:51,4 40
41. 188 ŽINKO Lenart 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:52,0 41
42. 208 JOŠT Jaka 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:57,2 42
43. 165 KOKOL Aljaž 1999 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 0:07:08,8 43
44. 194 SIRC Lovro 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:09,6 44
45. 168 KARAVIDAJ Luan 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:07:11,8 45
46. 162 PRELOG Blaž 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:07:12,7 46
47. 163 ZORKO Ožbej Ivan 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:07:20,9 47
48. 207 BYTYQI Ismail 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:07:22,9 48
49. 182 DOBROVOLJ Matic 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:07:26,1 49
50. 191 KAVČIČ Jure 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:29,2 50
51. 149 LAUFER Tis 1999 BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 0:07:39,1 51
52. 197 ZUPAN Jure 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:55,6 52
53. 192 OMAHNA Matej 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:55,7 53
54. 195 TROJANŠEK Peter 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:08:39,2 54

Tekmovalcev: 96

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne t. Točke tekmovalcev
Dijakinje, letnik 1999 in mlajše

1 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 9
92 GOŠEK Karin 2
93 KOK Barbara 7

2 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 20
73 KRAŠOVEC Urška 3
72 AMERŠEK Kim 17

3 GIMNAZIJA JESENICE 1 23
47 MANDELJC Anja 10
51 ŽERJAV Neža 13

4 GIMNAZIJA BREŽICE 1 23
43 KNEZ Melani 9
45 PEVEC Hanah 14

5 GIMNAZIJA ŠENTVID 1 23
1384 Šušteršič Lucija 4
1385 Ahačič Ajda 19

6 GIMNAZIJA NOVO MESTO 1 25
85 LUKAN Klara 1
84 GROBLER Ana 24

7 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 31
62 KRAJNC ZAGRUŠOVCEMAna 5
98 ZUPANC Urška 26

8 Gimnazija Bežigrad 1 40
74 MATIĆ Urša 15

100 DOLINAR Ana Meta 25
9 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 1 51

89 PROSEN Rene 23
90 STAUBER Laura 28

10 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 1 63
53 PODLOGAR Teja 20
52 Pregrat Iris 43

11 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 76
64 Podgrajšek Maruša 36
65 Cerovšek Jana 40

12 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 76
79 MERTIK Manca 34
80 NEMEC Lana 42

13 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 1 89
58 ŠAVC Tina 44
91 ŠUMENJAK Daša 45



Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne t. Točke tekmovalcevDijakinje, letnik 1997 in 1998
1 GIMNAZIJA JESENICE 1 15

25 PETERNELJ Alenka 6
9 KOBENTAR Zala 9

2 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 16
34 PAVLIČ Nina 4
33 EINFALT Aneja 12

3 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 18
2 LOVŠIN Kaja 8
3 MAROLT Katja 10

4 GIMNAZIJA ŠENTVID 1 18
1386 Rutar Vika 5
1387 Lukančič Nina 13

5 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 18
12 CENTRIH Mojca 3
27 PUŠNIK Barbara 15

6 Gimnazija Bežigrad 1 21
20 PLAZNIK Maja 1
21 POGORELČNIK Tina 20

7 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 24
16 PUŠNIK Urška 2
31 GUBENŠEK Mateja 22

8 GIMNAZIJA BREŽICE 1 28
4 KOSTANJŠEK Valentina 11

23 VOLČANŠEK Zala 17
9 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 1 30

30 OCEPEK Ana 14
15 LONČAREK Anja 16
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Dijaki, letnik 1999 in mlajši

1. GIMNAZIJA JESENICE 1 15
160 ČRV Vili 3
198 JAN Miha 12

2. PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 1 17
164 KMETEC Tim 4
205 KENDA Luka 13

3. ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN TEHNIŠKA GIMNAZIJA) 1 20

176 CIMERMENČIČ Matevž 1
177 GIMPELJ Jakob 19

4. SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 21

170 KRESNIK Filip 5
172 MELANŠEK Tit 16

5. ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 26

212 BOŽIJAK Aleš 11
175 ŠTIH Sebastjan 15

6. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 26

159 OBREZA Domen 8
193 RAVNIKAR Žan 18

7. GIMNAZIJA NOVO MESTO 1 38
199 ČOP Jakob 17
200 SENIČAR Andraž 21

8. ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 1 40

210 MALI Jakob 9
211 Napast Dan 31

9. ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 41

217 TOME Jakob 6
216 Kukovič Anej 35

10. GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 51

183 HLADNIK Dejan 24
154 MESEC KOŠIR Lovro 27

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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11. Gimnazija Bežigrad 1 52

184 ČMRLEC Marko 20
155 CAF Enej 32

12. GIMNAZIJA BREŽICE 1 56

187 RANTAH Nik 22
185 GAJŠAK Žak 34

13. BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 1 65

178 HEDL Jure 14
149 LAUFER Tis 51

14. II. GIMNAZIJA MARIBOR 1 69
161 KNEHTL Miha 23
162 PRELOG Blaž 46

15. SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 1 79

166 PAHIČ Luka 36
165 KOKOL Aljaž 43

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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Dijaki, letnik 1997 in 1998

1. GIMNAZIJA JESENICE 1 22
109 LIČEF Miha 9
130 PAHOR Tim 13

2. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 22

126 BOJANC Klemen 5
190 Dragar Blaž 17

3. SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 25

113 KRAMER Vid 7
141 ROMIH David 18

4. ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN TEHNIŠKA GIMNAZIJA) 1 28

116 PUGELJ Rok 6
115 KMET Simon 22

5. GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 1 29
133 ŽEPIČ Žan 10
131 KOČEVAR Janko 19

6. GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 32

122 VILHAR Klemen 4
103 Miklavc Gal 28

7. ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 1 38

114 JURCA Matej 14
143 Gyergyek Andrej 24

8. ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 41

146 RAVNAK Tiken 16
144 BLAGOTINŠEK Žan 25

9. ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 44

118 JELENKO Tomaž 15
148 KOLAR BRUSL Miha 29

10. III. GIMNAZIJA MARIBOR 1 48
112 ŠEGULA Jure 12
111 SENČAR Tomaž 36

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

11. GIMNAZIJA BREŽICE 1 52

123 MLAKAR Tilen 21
124 SELIMOVIČ Edin 31

Tekmovalcev: 52

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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VSEEKIPNI REZULTATI - Dijakinje  

Uvr. Šola Točke

1 GIMNAZIJA JESENICE 1 14

2 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 13

3 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 12

4 GIMNAZIJA ŠENTVID 9

5 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 8

6 GIMNAZIJA BREŽICE 1 6

7 GIMNAZIJA BEŽIGRAD 1 5

8 ŠOLSKI CENTER CELJE GIMNAZIJA LAVA 1 5



VSEEKIPNI REZULTATI - Dijaki  

Uvr. Šola

1 GIMNAZIJA JESENICE 1 18

2 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN TEHNIŠKA GIMNAZIJA) 1 14

2 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 14

4 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 13

5 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 9

6 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 1 8

7 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 7

8 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 5

9 GIMNAZIJA BREŽICE 1 2


